

Årsredovisning
för
Cobsson Digital AB
556736-8054

Räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alexander Jacobsson, Styrelseledamot
2022-12-15

Styrelsen och verkställande direktören för Cobsson Digital AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är tillverkning och försäljning av decalkomanier, självhäftande märken samt digitaltryckning och utskärning av texter.

Företaget har sitt säte i Bollebygd kommun, Västra Götalands län.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 2 875 | 2 131 | 2 141 | 1 607 |
| Resultat efter finansiella poster | 323 | 308 | 55 | -143 |
| Soliditet (%) | 75,0 | 81,0 | 63,0 | 73,0 |

Omsättning har ökat till följd av ökad orderingång.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 200 | 665 159 | 306 091 | 1 071 450 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 306 091 | -306 091 | 0 |
| Årets resultat | | | 245 664 | 245 664 |
| Belopp vid årets utgång | 100 200 | 971 250 | 245 664 | 1 317 114 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|------------------|
| balanserad vinst | 971 251 |
| årets vinst | 245 664 |
| | 1 216 915 |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (188 kronor per aktie) | 188 376 |
| i ny räkning överföres | 1 028 539 |
| | 1 216 915 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2021-07-01 -2022-06-30 | 2020-07-01 -2021-06-30 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 875 356 | 2 130 538 |
| Övriga rörelseintäkter | | 119 022 | 340 276 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 994 378 | 2 470 814 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -543 754 | -366 953 |
| Övriga externa kostnader | | -801 706 | -666 883 |
| Personalkostnader | 2 | -1 279 808 | -1 004 878 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -43 619 | -124 272 |
| Övriga rörelsekostnader | | -2 370 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 671 257 | -2 162 986 |
| Rörelseresultat | | 323 121 | 307 828 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 54 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -15 | -113 |
| Summa finansiella poster | | 39 | -113 |
| Resultat efter finansiella poster | | 323 160 | 307 715 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av överavskrivningar | | -13 208 | 82 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -13 208 | 82 000 |
| Resultat före skatt | | 309 952 | 389 715 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -64 288 | -83 624 |
| Årets resultat | | 245 664 | 306 091 |

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

131 477

144 670

Inventarier, verktyg och installationer

4

64 417

94 843

Summa materiella anläggningstillgångar

195 894

239 513

Summa anläggningstillgångar

195 894

239 513

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

442 125

454 873

Summa varulager

442 125

454 873

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

402 671

329 485

Övriga fordringar

1 155

6 473

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

153 746

198 451

Summa kortfristiga fordringar

557 572

534 409

Kassa och bank

Kassa och bank

718 762

285 774

Summa kassa och bank

718 762

285 774

Summa omsättningstillgångar

1 718 459

1 275 056

SUMMA TILLGÅNGAR

1 914 353

1 514 569

| Balansräkning | Not | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 200 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 200 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 971 251 | 665 160 |
| Årets resultat | | 245 664 | 306 091 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 216 915 | 971 251 |
| Summa eget kapital | | 1 317 115 | 1 071 251 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 149 208 | 136 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 149 208 | 136 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 43 462 | 21 977 |
| Skatteskulder | | 101 199 | 61 283 |
| Övriga skulder | | 166 328 | 64 445 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 137 041 | 159 613 |
| Summa kortfristiga skulder | | 448 030 | 307 318 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 914 353 | 1 514 569 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|--|---------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5-10 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2021-07-01 -2022-06-30 | 2020-07-01 -2021-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 3 | 3 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 190 512 | 1 190 512 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 190 512 | 1 190 512 |
| Ingående avskrivningar | -1 045 842 | -939 164 |
| Årets avskrivningar | -13 193 | -106 678 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -1 059 035 | -1 045 842 |
| Utgående redovisat värde | 131 477 | 144 670 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 195 402 | 125 406 |
| Inköp | 0 | 69 996 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 195 402 | 195 402 |
| Ingående avskrivningar | -100 559 | -82 965 |
| Årets avskrivningar | -30 426 | -17 594 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -130 985 | -100 559 |
| Utgående redovisat värde | 64 417 | 94 843 |

Not 5 Ställda säkerheter

| | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 200 000 | 200 000 |
| | 200 000 | 200 000 |

Borås 2022-12-15

Björn Jacobsson
Björn Jacobsson
Ordförande

Christoffer Jacobsson
Christoffer Jacobsson

Alexander Jacobsson
Alexander Jacobsson
Verkställande direktör

Josefine Jacobsson
Josefine Jacobsson
Vice verkställande direktör